Przechlewo, dnia 12.06.2024 r.

Wykonawcy uczestniczacy w postepowaniu

Nr sprawy: ZGK.ZP.271.1.2.2024

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym na: ,Dostawa i montaz zrédet ciepta

do kottowni osiedlowej w Przechlewie.”.

Zamawiajgcy na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien

publicznych, zwanej dalej ,ustawg”, przekazuje wykonawcom tres¢ pytah wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1
Czy istnieje projekt wezta cieplnego? Do wglgdu jest obecnie tylko schemat technologiczny.

Odpowiedz na pyt. 1
W folderze projekty/Instalacje towarzyszace, wezet cieplny - wezta dotyczg rysunki SCH1, R1A,
RWu1,RKs1 oraz dotgczono opis ,Przechlewo_kottownia - opis techniczny inst. Towarzyszacych” w

ktéorym wezta dotyczy pkt 10.

Pytanie 2
Z projektow odczytalismy, ze sterownik w wezle ma by¢ swobodnie programowalny i cata automatyka

nie tylko wezta ale i kottéw bedzie sterowana nadrzednie. Czy istnieje projekt automatyki oraz skad

bedzie wszystko sterowane?

Odpowiedz na pyt. 2

W kottowni istnieje uktad automatyki obstugujacy istniejgce kotly. Projektowane zmiany przewidujg
demontaz co najmniej jednego kotta na stome, montaz kotta gazowego i w przysztosci montaz nowego
kotta na stome. Stare kotly na stome majg stuzy¢ jako gleboka rezerwa. Proponuje sie sterowanie
kotta gazowego za pomocg sterownika swobodnie programowalnego. Nie wiadomo kiedy pojawi sie
nowy kociot na stome i jakiego bedzie producenta. Aby w petni spig¢ istniejgce i rozbudowane kotty w
jeden uktad, trzeba znaé producentéw i parametry techniczne oraz automatyke kottéw gazowego i na

stome montowanych teraz i w przysztosci.

Pytanie 3
Wszystkie rurociggi wewnagtrz budynku majg by¢ w blasze ocynkowanej?

Te w istniejgcej kottowni, tranzyt do nowego wezta oraz w wezle?
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Odpowiedz na pyt. 3

Obudowy przewoddéw z blachy ocynkowanej wykonaé na odcinku przewodéw pomiedzy budynkiem
kottowni i budynkiem magazynu stomy. Pozostate przewody w budynku kottowni
oraz magazynu stomy zaizolowaé¢ za pomocg otulin z wetny skalnej w ptaszczu z folii aluminiowej
lub PVC.

Pytanie 4
W jednym miejscu opisu znalezliSmy 90/70stC po stronie kottow —

musimy mie¢ potwierdzenie tej danej;
Natomiast po drugiej stronie wymiennikow w wezle cieplnych nie mamy zadnej danej dotyczacej
temperatury.

Bez tych danych nie mozemy dobra¢ urzgdzen.

Odpowiedz na pyt. 4
Temperatura obliczeniowa po stronie kottéw — 90/70°C. Za wymiennikami parametry czynnika po

stronie sieciowej 85/65°C.

Pytanie 5
Armature projektuje sie na PN 16. Temperatura 0-150 C.

Projektuje sie zawory odcinajgce kotnierzowe PELNO PRZELOTOWE z dZzwigniami.
Z czego wynikajg takie wysokie parametry jesli kottownia jest niskotemperaturowa, a cisnienie nie

przekracza 3bar po stronie kottdw i 5bar po stronie wtérnej wezta cieplnego?

Odpowiedz na pyt. 5

W trakcie prac projektowych zostat przyjety kociot gazowy o temp. roboczej pracy max.

110 °C i ci$nieniu pracy kotta wynoszacym max. 6 bar. W przysziosci moze nastgpi¢ sytuacja, gdy
kociot gazowy bedzie pracowaé¢ w maksymalnej temp. roboczej 110°C i cisnieniu 6 bar po wymianie
zaworu bezpieczenstwa, wiec armatura zostata dobrana z marginesem bezpieczenstwa na takie

parametry pracy. Istniejgca armatura w kottowni w wiekszo$ci jako PN16.

Pytanie 6
Prosimy o wyjasnienie zakresu prac elektrycznych, ktéry nalezy uwzgledni¢ w ofercie.

Czy w ofercie nalezy uwzgledni¢ wykonanie catej instalacji elektrycznej wskazanej w projekcie
modernizacji kotlowni osiedlowej?

Jakie elementy wskazane na rys. E2 projektu branzy elektrycznej nalezy uwzgledni¢ w ofercie (projekt
obejmuje kociot biomasowy z elektrofiltrem)?

Czy w ofercie nalezy uwzgledni¢ o$wietlenie w hali kottdbw biomasowych?

Prosimy ponownie o udostepnienie wykonawcom projektu branzy konstrukcyjno-budowlanej wezta

cieplnego.
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Odpowiedz na pyt. 6

Z zakresu prac elektrycznych wytgczono wykonanie WLZ-téw rozdzielnic RTE, RTKB oraz samych
rozdzielnic RTE, RTKB. Projekt wezla cieplnego zostat udostepniony w folderze — ,Instalacje
towarzyszace, wezet cieplny”. W zakresie wykonawstwa nie bedzie zabudowy s$cian w celu

wydzielenia pomieszczenia dla wezita.

Pytanie 7
Ze wzgledu na niestandardowe wymiary zabudowy stacji odparowania gazu oraz kotta gazowego

prosze o przedstawienie projektu konstrukcji zabudowy tych elementéw. W dokumentacji jest brak
informacji o typie konstrukcji (czy stal, drewno lub inny materiat), czy konstrukcja jest ocieplana czy

nie, jaka jest konstrukcja dachu.

Odpowiedz na pyt. 7

Przekazano rysunki elewacji kontenerowej stacji odparowania gazu oraz kontenera z kottem gazowym
0 mocy 2 MW. Poniewaz istnieje dowolnos¢ zastosowania kottdw, parownikéw i innych urzadzen i
armatury, byle spetnialy wymagane parametry cisnienia, temperatury, wytrzymatosci itp., nalezy
elementy typu obudowa, wysokos¢ szerokos¢ dostosowa¢é do uzytych urzadzen.
Konstrukcja stalowa z profili stalowych, $ciany wykona¢ z ptyt warstwowych z rdzeniem z wetny

mineralnej o grubosci 100 mm.

Z powazaniem
Dyrektor ZGK Przechlewo
Tadeusz Frieda
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